
Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

129/292300 129617901534667 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1038 Όχι 0

129/295329 129624249558325 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1008 Όχι 0

129/291218 129610388852838 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 938 Όχι 0

129/292100 129612405138725 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 888 Όχι 0

129/292998 129618414993817 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 846 Όχι 0

129/291336 129612353814917 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 821 Όχι 0

129/295257 129624077544257 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 789 Όχι 0

129/295073 129623876284983 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 788 Όχι 0

129/292753 129608871416838 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 788 Όχι 0

129/294493 129623570272857 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 788 Όχι 0

129/291232 129611641737777 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 764 Όχι 0

129/290928 129607086315738 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 738 Όχι 0

129/291428 129610249591846 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 738 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/292300

129/295329

129/291218

129/292100

129/292998

129/291336

129/295257

129/295073

129/292753

129/294493

129/291232

129/290928

129/291428

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 1 100 0 0 84 588 588 15 150 150 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 12 120 150 2

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 200 3

0 0 2 200 1 50 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 78 546 546 5 50 200 3

0 0 1 100 1 50 83 581 581 3 30 50 1

0 0 2 200 0 0 77 539 539 0 0 0

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 0 0 0 0 72 504 504 11 110 100 2

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/292300

129/295329

129/291218

129/292100

129/292998

129/291336

129/295257

129/295073

129/292753

129/294493

129/291232

129/290928

129/291428

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50



Αρ.Πρωτοκ.

129/292300

129/295329

129/291218

129/292100

129/292998

129/291336

129/295257

129/295073

129/292753

129/294493

129/291232

129/290928

129/291428

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

129/291160 129610663659132 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 730 Όχι 0

129/290925 129607434635925 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 706 Όχι 0

129/292289 129610243263814 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 698 Όχι 0

129/294473 129623428743854 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 688 Όχι 0

129/293238 129618573832762 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 676 Όχι 0

129/292869 129613094249881 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 652 Όχι 0

129/292467 129618109386372 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 635 Όχι 0

129/292870 129619649167758 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 628 Όχι 0

129/291878 129614192727277 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 584 Όχι 0

129/294795 129606110244653 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 557 Όχι 0

129/294732 129621679818446 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 513 Όχι 0

129/294726 129620677934831 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 499 Όχι 0

129/292434 129616283833737 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 479 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/291160

129/290925

129/292289

129/294473

129/293238

129/292869

129/292467

129/292870

129/291878

129/294795

129/294732

129/294726

129/292434

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 1 100 0 0 0 0 55 550 70 0

0 0 0 0 0 0 8 56 56 60 600 0 0

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 1 50 84 588 588 0 0 0

0 0 1 100 0 0 68 476 476 0 50 1

0 0 1 100 0 0 56 392 392 0 150 2

0 0 1 100 1 50 55 385 385 0 50 1

0 0 1 100 0 0 64 448 448 5 50 0 0

0 0 1 100 0 0 62 434 434 0 0 0

0 0 1 100 0 0 51 357 357 0 50 1

0 0 0 0 0 0 59 413 413 0 50 0

0 0 0 0 0 0 57 399 399 0 50 0

0 0 0 0 0 0 57 399 399 0 50 1



Αρ.Πρωτοκ.

129/291160

129/290925

129/292289

129/294473

129/293238

129/292869

129/292467

129/292870

129/291878

129/294795

129/294732

129/294726

129/292434

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30



Αρ.Πρωτοκ.

129/291160

129/290925

129/292289

129/294473

129/293238

129/292869

129/292467

129/292870

129/291878

129/294795

129/294732

129/294726

129/292434

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

129/291524 129607281969432 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 446 Όχι 0

129/294753 129616490732631 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 404 Όχι 0

129/290899 129606902223372 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 400 Όχι 0

129/295224 129618513484722 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 360 Όχι 0

129/293345 129618151411979 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 320 Όχι 0

129/293988 129619954795689 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 311 Όχι 0

129/291717 129614849539715 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 310 Όχι 0

129/293812 129621156123421 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 295 Όχι 0

129/293471 129621530599333 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 250 Όχι 0

129/291397 129609817271467 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 244 Όχι 0

129/293074 129615482585556 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 239 Όχι 0

129/292926 129619081829165 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 234 Όχι 0

129/294803 129613595833738 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 218 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/291524

129/294753

129/290899

129/295224

129/293345

129/293988

129/291717

129/293812

129/293471

129/291397

129/293074

129/292926

129/294803

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 1 100 1 50 38 266 266 0 0 0

0 0 0 0 0 0 42 294 294 3 30 50 1

1 150 1 100 0 0 10 70 70 5 50 0 0

0 0 1 100 0 0 30 210 210 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 11 110 100 2

0 0 0 0 0 0 3 21 21 19 190 50 1

0 0 0 0 0 0 30 210 210 5 50 0 0

0 0 0 0 0 0 35 245 245 0 0 0

0 0 2 200 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 12 84 84 6 60 50 0

0 0 0 0 0 0 27 189 189 0 0 0

0 0 0 0 0 0 32 224 224 0 0 0

0 0 0 0 0 0 24 168 168 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/291524

129/294753

129/290899

129/295224

129/293345

129/293988

129/291717

129/293812

129/293471

129/291397

129/293074

129/292926

129/294803

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50



Αρ.Πρωτοκ.

129/291524

129/294753

129/290899

129/295224

129/293345

129/293988

129/291717

129/293812

129/293471

129/291397

129/293074

129/292926

129/294803

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

129/293361 129610865272348 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 206 Όχι 0

129/293520 129619806458341 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 200 Όχι 0

129/293265 129620986471431 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 200 Όχι 0

129/291978 129616089133269 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 184 Όχι 0

129/292345 129616126294196 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 119 Όχι 0

129/293032 129620074712674 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 80 Όχι 0

129/293617 129622064126385 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 60 Όχι 0

129/295046 129616351447454 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 60 Όχι 0

129/294305 129619863237961 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 60 Όχι 0

129/292059 129616948781183 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 30 Όχι 0

129/293748 129622364991434 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-163 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 10 Όχι 0

129/292295 129618115851711 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 1348 Όχι 0

129/292300 129617901534667 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 1038 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/293361

129/293520

129/293265

129/291978

129/292345

129/293032

129/293617

129/295046

129/294305

129/292059

129/293748

129/292295

129/292300

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 1 100 0 0 8 56 56 0 0 0

0 0 1 100 0 0 0 0 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 20 200 0 0

0 0 0 0 0 0 22 154 154 0 0 0

0 0 0 0 0 0 7 49 49 1 10 50 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1

0 0 0 0 1 50 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 150 1 100 0 0 84 588 588 41 410 50 1

0 0 1 100 0 0 84 588 588 15 150 150 1



Αρ.Πρωτοκ.

129/293361

129/293520

129/293265

129/291978

129/292345

129/293032

129/293617

129/295046

129/294305

129/292059

129/293748

129/292295

129/292300

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50



Αρ.Πρωτοκ.

129/293361

129/293520

129/293265

129/291978

129/292345

129/293032

129/293617

129/295046

129/294305

129/292059

129/293748

129/292295

129/292300

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 1

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

129/295329 129624249558325 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 1008 Όχι 0

129/291970 129616463986753 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 948 Όχι 0

129/291915 129614032196429 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 938 Όχι 0

129/293760 129621769154185 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 928 Όχι 0

129/290922 129606891288577 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 918 Όχι 0

129/291747 129615137748519 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 895 Όχι 0

129/292100 129612405138725 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 888 Όχι 0

129/292429 129606987323271 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 850 Όχι 0

129/292516 129618389169259 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 838 Όχι 0

129/295257 129624077544257 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 789 Όχι 0

129/294493 129623570272857 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 788 Όχι 0

129/292753 129608871416838 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 788 Όχι 0

129/291232 129611641737777 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 764 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/295329

129/291970

129/291915

129/293760

129/290922

129/291747

129/292100

129/292429

129/292516

129/295257

129/294493

129/292753

129/291232

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 0 84 588 588 12 120 150 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 11 110 100 2

0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 200 3

0 0 0 0 0 0 84 588 588 14 140 50 1

0 0 2 200 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 0 55 385 385 28 280 200 2

0 0 2 200 1 50 84 588 588 0 0 0

0 0 1 100 1 50 60 420 420 23 230 0 0

0 0 1 100 0 0 24 168 168 32 320 100 2

0 0 2 200 0 0 77 539 539 0 0 0

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 0 0 0 0 72 504 504 11 110 100 2



Αρ.Πρωτοκ.

129/295329

129/291970

129/291915

129/293760

129/290922

129/291747

129/292100

129/292429

129/292516

129/295257

129/294493

129/292753

129/291232

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

100 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30

100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50



Αρ.Πρωτοκ.

129/295329

129/291970

129/291915

129/293760

129/290922

129/291747

129/292100

129/292429

129/292516

129/295257

129/294493

129/292753

129/291232

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

0 Πολύ Καλή 30 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

129/292930 129619805119489 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 748 Όχι 0

129/290928 129607086315738 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 738 Όχι 0

129/291160 129610663659132 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 730 Όχι 0

129/290925 129607434635925 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 706 Όχι 0

129/292681 129618967888279 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 704 Όχι 0

129/291317 129612379165435 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 698 Όχι 0

129/294473 129623428743854 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 688 Όχι 0

129/294094 129623015591845 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 654 Όχι 0

129/291648 129614510315419 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 613 Όχι 0

129/292166 129617519954725 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 606 Όχι 0

129/294632 129623736314683 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 480 Όχι 0

129/292434 129616283833737 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 479 Όχι 0

129/294568 129623589272759 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 470 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/292930

129/290928

129/291160

129/290925

129/292681

129/291317

129/294473

129/294094

129/291648

129/292166

129/294632

129/292434

129/294568

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 1 100 0 0 0 0 55 550 70 0

0 0 0 0 0 0 8 56 56 60 600 0 0

1 150 0 0 0 0 72 504 504 0 0 0

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 1 50 84 588 588 0 0 0

0 0 1 100 0 0 72 504 504 0 0 0

0 0 0 0 1 50 59 413 413 0 0 0

0 0 1 100 0 0 58 406 406 0 50 1

0 0 0 0 1 50 0 0 28 280 100 2

0 0 0 0 0 0 57 399 399 0 50 1

0 0 0 0 0 0 60 420 420 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/292930

129/290928

129/291160

129/290925

129/292681

129/291317

129/294473

129/294094

129/291648

129/292166

129/294632

129/292434

129/294568

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50



Αρ.Πρωτοκ.

129/292930

129/290928

129/291160

129/290925

129/292681

129/291317

129/294473

129/294094

129/291648

129/292166

129/294632

129/292434

129/294568

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

129/291524 129607281969432 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 446 Όχι 0

129/294753 129616490732631 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 404 Όχι 0

129/293354 129620857937336 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 361 Όχι 0

129/293345 129618151411979 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 320 Όχι 0

129/292086 129616993521431 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 299 Όχι 0

129/293812 129621156123421 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 295 Όχι 0

129/293078 129620282983722 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 260 Όχι 0

129/294028 129619478731166 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 250 Όχι 0

129/292377 129614464474433 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 248 Όχι 0

129/291397 129609817271467 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 244 Όχι 0

129/293074 129615482585556 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 239 Όχι 0

129/294803 129613595833738 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 218 Όχι 0

129/294406 129623578262982 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 207 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/291524

129/294753

129/293354

129/293345

129/292086

129/293812

129/293078

129/294028

129/292377

129/291397

129/293074

129/294803

129/294406

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 1 100 1 50 38 266 266 0 0 0

0 0 0 0 0 0 42 294 294 3 30 50 1

0 0 0 0 0 0 43 301 301 0 50 1

0 0 0 0 0 0 0 0 11 110 100 2

0 0 0 0 0 0 17 119 119 3 30 0 0

0 0 0 0 0 0 35 245 245 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 16 160 50 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 3

0 0 1 100 0 0 14 98 98 0 0 0

0 0 0 0 0 0 12 84 84 6 60 50 0

0 0 0 0 0 0 27 189 189 0 0 0

0 0 0 0 0 0 24 168 168 0 0 0

0 0 0 0 0 0 21 147 147 1 10 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/291524

129/294753

129/293354

129/293345

129/292086

129/293812

129/293078

129/294028

129/292377

129/291397

129/293074

129/294803

129/294406

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50



Αρ.Πρωτοκ.

129/291524

129/294753

129/293354

129/293345

129/292086

129/293812

129/293078

129/294028

129/292377

129/291397

129/293074

129/294803

129/294406

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

129/293361 129610865272348 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 206 Όχι 0

129/293520 129619806458341 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 200 Όχι 0

129/291978 129616089133269 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 184 Όχι 0

129/292010 129616658938866 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 183 Όχι 0

129/292936 129619826834817 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 170 Όχι 0

129/292345 129616126294196 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 119 Όχι 0

129/294504 129609591563391 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 100 Όχι 0

129/293617 129622064126385 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 60 Όχι 0

129/292898 129619737221118 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 50 Όχι 0

129/294183 129620791352544 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 10 Όχι 0

129/293748 129622364991434 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 10 Όχι 0

129/293978 129622602944587 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 10 Όχι 0

129/291542 129614177911877 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-147 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 10 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/293361

129/293520

129/291978

129/292010

129/292936

129/292345

129/294504

129/293617

129/292898

129/294183

129/293748

129/293978

129/291542

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 1 100 0 0 8 56 56 0 0 0

0 0 1 100 0 0 0 0 0 70 0

0 0 0 0 0 0 22 154 154 0 0 0

0 0 0 0 0 0 19 133 133 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 1

0 0 0 0 0 0 7 49 49 1 10 50 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/293361

129/293520

129/291978

129/292010

129/292936

129/292345

129/294504

129/293617

129/292898

129/294183

129/293748

129/293978

129/291542

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10



Αρ.Πρωτοκ.

129/293361

129/293520

129/291978

129/292010

129/292936

129/292345

129/294504

129/293617

129/292898

129/294183

129/293748

129/293978

129/291542

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

129/292300 129617901534667 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1038 Όχι 0

129/295329 129624249558325 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1008 Όχι 0

129/291396 129613125985649 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 888 Όχι 0

129/292100 129612405138725 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 888 Όχι 0

129/291534 129608914477483 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 838 Όχι 0

129/292753 129608871416838 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 788 Όχι 0

129/294493 129623570272857 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 788 Όχι 0

129/291160 129610663659132 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 730 Όχι 0

129/290925 129607434635925 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 706 Όχι 0

129/292180 129608663755324 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 639 Όχι 0

129/291524 129607281969432 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 446 Όχι 0

129/294753 129616490732631 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 404 Όχι 0

129/291733 129614978748743 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 336 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/292300

129/295329

129/291396

129/292100

129/291534

129/292753

129/294493

129/291160

129/290925

129/292180

129/291524

129/294753

129/291733

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 1 100 0 0 84 588 588 15 150 150 1

0 0 0 0 0 0 84 588 588 12 120 150 2

0 0 2 200 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 2 200 1 50 84 588 588 0 0 0

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1

0 0 1 100 0 0 0 0 55 550 70 0

0 0 0 0 0 0 8 56 56 60 600 0 0

0 0 1 100 0 0 57 399 399 9 90 0 0

0 0 1 100 1 50 38 266 266 0 0 0

0 0 0 0 0 0 42 294 294 3 30 50 1

0 0 1 100 0 0 8 56 56 6 60 70 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/292300

129/295329

129/291396

129/292100

129/291534

129/292753

129/294493

129/291160

129/290925

129/292180

129/291524

129/294753

129/291733

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50



Αρ.Πρωτοκ.

129/292300

129/295329

129/291396

129/292100

129/291534

129/292753

129/294493

129/291160

129/290925

129/292180

129/291524

129/294753

129/291733

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

129/293812 129621156123421 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 295 Όχι 0

129/292119 129616886993954 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 284 Όχι 0

129/292377 129614464474433 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 248 Όχι 0

129/291397 129609817271467 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 244 Όχι 0

129/293361 129610865272348 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 206 Όχι 0

129/293520 129619806458341 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 200 Όχι 0

129/295331 129624303139216 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 171 Όχι 0

129/291520 129614110234442 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 150 Όχι 0

129/292345 129616126294196 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 119 Όχι 0

129/291334 129608720421439 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 100 Όχι 0

129/291542 129614177911877 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 10 Όχι 0

129/293748 129622364991434 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6-173 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 10 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/293812

129/292119

129/292377

129/291397

129/293361

129/293520

129/295331

129/291520

129/292345

129/291334

129/291542

129/293748

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 0 35 245 245 0 0 0

0 0 1 100 0 0 12 84 84 5 50 0 0

0 0 1 100 0 0 14 98 98 0 0 0

0 0 0 0 0 0 12 84 84 6 60 50 0

0 0 1 100 0 0 8 56 56 0 0 0

0 0 1 100 0 0 0 0 0 70 0

0 0 0 0 0 0 23 161 161 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 7 49 49 1 10 50 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/293812

129/292119

129/292377

129/291397

129/293361

129/293520

129/295331

129/291520

129/292345

129/291334

129/291542

129/293748

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10



Αρ.Πρωτοκ.

129/293812

129/292119

129/292377

129/291397

129/293361

129/293520

129/295331

129/291520

129/292345

129/291334

129/291542

129/293748

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 3


